
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół podstawowych   i 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie styczeń - czerwiec 2022 roku”. 

Sygnatura akt: SZ.271.19.2021 

 

Wągrowiec, dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert dodatkowych                               

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Świadczenie usług cateringowych dla publicznych 

szkół podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie styczeń 

– czerwiec 2022 roku. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 grudnia 2021 r. o godz. 09:15 w sali 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia tj.  

I część: 126 086,41 zł  

II część: 625 000,83 zł  

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 22 grudnia 2021 r. do godz. 09:00 wpłynęły 

dwie oferty dodatkowe od Wykonawców zaproszonych do złożenia ofert dodatkowych po 

przeprowadzeniu negocjacji oraz jedna oferta od Wykonawcy niezaproszonego do złożenia ofert 

dodatkowych. 

Zestawienie ofert dodatkowych od Wykonawców zaproszonych do złożenia ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Zdrowa 

przekąska 

[TAK/NIE] 

 

 

 

 

1 

 

 

 

PHU KULINARIA EWA 

MARCINKOWSKA ul. Lotnicza 10, 64-

920 Piła 

NIP: 7642355234 

 

Część I 

zamówienia:               

109 927,37 

 

TAK – warzywa 

i owoce słupki 

 

Część II 

zamówienia: 

856 289,30 

 

 

TAK – warzywa 

i owoce słupki 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

ADAMUS Firma Handlowo-Usługowa 

Adam Błażejewski Bliżyce 23, 62-085 

Skoki  

NIP: 7661709578 

 

Część I 

zamówienia: 

117 391,57 

TAK – zdrowe 

batoniki, mus 

owocowy z lnem, 

ciasteczka owsiane 

z kakao, warzywa z 

hummusem, owoce 

 

- 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół podstawowych   i 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie styczeń - czerwiec 2022 roku”. 

Sygnatura akt: SZ.271.19.2021 

 

Wykonawca nie złożył oferty 

dodatkowej na Część II zamówienia. 

 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert wpłynęła oferta od Wykonawcy 

niezaproszonego do składania ofert dodatkowych po przeprowadzonych negocjacjach: 

Jemy na Mieście Emilia Putkowska Plac Staszyca 8, 64-920 Piła NIP: 7631939434 – 

zaoferowana cena brutto na Część I zamówienia: 196 683,54                                                                                         

zdrowa przekąska: TAK – owoce i cytrusy 

 

       Z poważaniem  
BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA  

/-/ Jarosław Berendt 
 


